

Årsredovisning

för

Interim Marketing Solutions RBS AB

556556-8960

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Larsson, Styrelseledamot

2025-03-25

Styrelsen för Interim Marketing Solutions RBS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, bemanning och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 961	9 177	10 410	13 403
Resultat efter finansiella poster	2 681	1 968	1 553	2 715
Soliditet (%)	61	66	47	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras främst av ökad efterfrågan på interimstjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	136 934	1 761 914	2 018 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			1 761 914	-1 761 914	0
Årets resultat				2 102 927	2 102 927
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	398 848	2 102 927	2 621 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	398 846
årets vinst	2 102 927
	2 501 773
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 200 000
i ny räkning överföres	301 773
	2 501 773

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 961 044	9 176 520
Övriga rörelseintäkter		2 064	98 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 963 108	9 275 212
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-3 677 227	-1 421 252
Övriga externa kostnader		-1 212 926	-828 928
Personalkostnader	2	-6 424 129	-5 075 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-59 050
Övriga rörelsekostnader		-1 003	-1 950
Summa rörelsekostnader		-11 319 285	-7 386 661
Rörelseresultat		2 643 823	1 888 551
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-38 650
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 711	15 371
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	105 891
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 363	-3 502
Summa finansiella poster		37 348	79 110
Resultat efter finansiella poster		2 681 171	1 967 661
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	173 000
Summa bokslutsdispositioner		0	173 000
Resultat före skatt		2 681 171	2 140 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		-578 244	-378 747
Årets resultat		2 102 927	1 761 914

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	4 000	8 000
Summa materiella anläggningstillgångar		4 000	8 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		4 000	8 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 462 864	1 089 420
Fordringar hos koncernföretag		18 500	18 500
Övriga fordringar		213 962	590 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 203	270 810
Summa kortfristiga fordringar		1 914 529	1 969 316
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 801 491	1 483 181
Summa kassa och bank		2 801 491	1 483 181
Summa omsättningstillgångar		4 716 020	3 452 497
SUMMA TILLGÅNGAR		4 720 020	3 460 497

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		398 846	136 933
Årets resultat		2 102 927	1 761 914
Summa fritt eget kapital		2 501 773	1 898 847
Summa eget kapital		2 621 773	2 018 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		327 000	327 000
Summa obeskattade reserver		327 000	327 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		759 594	419 886
Övriga skulder		969 158	681 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 495	13 706
Summa kortfristiga skulder		1 771 247	1 114 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 720 020	3 460 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6,5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 100	336 350
Försäljningar/utrangeringar	0	-275 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 100	61 100
Ingående avskrivningar	-61 100	-84 038
Försäljningar/utrangeringar	0	77 988
Årets avskrivningar	0	-55 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 100	-61 100
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-72 000	-68 000
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 000	-72 000
Utgående redovisat värde	4 000	8 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 288 000
Avgående fordringar	0	-1 288 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-105 891
Återförda nedskrivningar	0	105 891
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby 2025-03-24

Johan Larsson
Johan Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

WeAudit Sweden AB

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
